

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформацій- них технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Блок живлення MikroTik 48 В 2 А 96 Вт чорний (48V2A96W)	32420000-3	2	шт.	1 500,00	3 000,00	+	Для забезпечення живлення мережевого обладнання. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Олива Vag 5W40, 5л	09210000-4	1	шт.	2 000,00	2 000,00	1 проп	3 метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету Вараської міської ради (VW Passat). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		3. Олива Vag 5W40, 1 л		2	шт.	500,00	1 000,00			
		4. Фільтр оливи Solgy	42910000-8	1	шт.	300,00	300,00			
		5. Збирання, перевезення та оброблення люмінесцентних ламп та інших ртутевмісних відходів	90520000-8	190	шт.	14,52	2 758,80	1 проп	3 метою утилізації люмінесцентних ламп. Дочірнє підприємство «Боднарівка» Львівського КП «Зелений Львів».	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	6. Комп'ютерне обладнання:					9 852,00	+	Для забезпечення робочого місця працівника комп'ютерним обладнанням, належного функціонування офісної техніки та для участі працівників у семінарах, навчаннях, конференціях в онлайн-режимі. ФОП Лісничик А.Ю., с.Володимирець.	Погоджено
		Монітор Samsung LS24F320GAIXCI	30230000-0	1	шт.	4 199,00	4 199,00			
		Картридж ColorWay для Canon	30120000-6	5	шт.	739,00	3 695,00			
		Веб-камера A4tech PK-825P	30230000-0	2	шт.	979,00	1 958,00			
		7. Набір канцелярських товарів	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			46 200,00	+	Вручення подарунків дітям – сиротам, дітям, позбавлених батьківського піклування, дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах, до Дня знань (для 66 дітей по 700 грн за подарунок). ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
		8. Придбання канцелярських товарів	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			14 451,17	+	Для забезпечення працівників необхідними канцелярськими товарами. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	9. Страховання від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	3 960,00	3 960,00	1 проп	Страхові послуги. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	10. Страховання від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Страхові послуги. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		11. Шопер з логотипом	18330000-1	12	шт.	260,00	3 120,00	1 проп	Для організації та проведення змагань. ФОП Калюш С.В.	Погоджено
		12. Бейсболка з логотипом		12	шт.	320,00	3 840,00			
	Управління освіти ВК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	13. Послуги у сфері поводження зі сміттям та відходами	90500000-2	1	послуга	1 787,15	1 787,15	1 проп	З метою утримання території закладів в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	14. Послуги у сфері поводження зі сміттям та відходами	90500000-2	1	послуга	4 856,10	4 856,10			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	15. Послуги у сфері поводження зі сміттям та відходами	90500000-2	1	послуга	1 111,95	1 111,95			
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	16. Послуги у сфері поводження зі сміттям та відходами	90500000-2	1	послуга	8 605,90	8 605,90			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	17. Вогнегасни- ки:					19 968,00		Для забезпечення потреб ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, переносний	35110000-8	8	шт.	1 224,00	9 792,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вогнегасник порошковий ВП- 5, переносний		16	шт.	636,00	10 176,00						
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	18. <u>Свіжі овочі та фрукти:</u>						<u>359 892,00</u>	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено			
		Помідори свіжі	03220000-9	350	кг	50,00	17 500,00						
		Груші		300	кг	80,00	24 000,00						
		Огірки свіжі		300	кг	70,00	21 000,00						
		Перець свіжий солодкий		300	кг	146,00	43 800,00						
		Цибуля зелена		20	кг	250,00	5 000,00						
		Лимони		20	кг	99,60	1 992,00						
		Персик		300	кг	150,00	45 000,00						
		Сливи		300	кг	100,00	30 000,00						
		Яблука свіжі		300	кг	50,00	15 000,00						
		Баклажани		100	кг	50,00	5 000,00						
		Виноград		400	кг	170,00	68 000,00						
		Кабачки		100	кг	50,00	5 000,00						
		Банан		800	кг	75,00	60 000,00						
		Часник свіжий		10	кг	160,00	1 600,00						
		Петрушка свіжа		10	кг	350,00	3 500,00						
		Кріп свіжий		10	кг	350,00	3 500,00						
		Капуста пекінська		200	кг	50,00	10 000,00						
		19. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>									<u>99 300,00</u>	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Ягоди свіжоморожені		15330000-0	150	кг	250,00	37 500,00					
		Горошок зелений заморожений			50	кг	130,00	6 500,00					
		Сухофрукти	100		кг	120,00	12 000,00						
		Родзинки	40		кг	180,00	7 200,00						
		Концентрована томатна паста	100		кг	125,00	12 500,00						
		Капуста квашена	100		кг	80,00	8 000,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Огірки солені		130	кг	120,00	15 600,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		20. <u>М'ясо:</u>					461 900,00			
		Філе курки	15110000-2	800	кг	203,00	162 400,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		1000	кг	99,50	99 500,00			
		Яловичина		400	кг	260,00	104 000,00			
		Свинина		400	кг	240,00	96 000,00			
		21. <u>Яйця курячі харчові С-1</u>	03140000-4	4000	шт.	6,00	24 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		22. <u>Олія соняшникова рафінована (5 л)</u>	15420000-8	184	л	87,60	16 118,40	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		23. <u>Крохмале-продукти:</u>					5 442,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Крохмаль	15620000-0	40	кг	100,20	4 008,00			
		Манна крупа		50	кг	28,68	1 434,00			
		24. <u>Зернові культури та картопля:</u>					72 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Картопля	03210000-6	2000	кг	27,00	54 000,00			
		Сочевиця		125	кг	90,00	11 250,00			
		Квасоля		75	кг	90,00	6 750,00			
		25. <u>Крупи:</u>					17 523,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Булгур	15610000-7	50	кг	51,36	2 568,00			
		Борошно пшеничне		50	кг	19,20	960,00			
		Гречана		75	кг	35,16	2 637,00			
		Кус-кус		50	кг	98,40	4 920,00			
		Рисова		75	кг	51,60	3 870,00			
		Пшоняна		100	кг	25,68	2 568,00			
		26. <u>Риба:</u>					250 200,00			
		Риба філе Теляпії	15220000-6	600	кг	237,00	142 200,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Риба Хек		600	кг	180,00	108 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27. Макарони з пшениці в/с	15850000-1	200	кг	31,20	6 240,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		28. Цукор	15830000-5	100	кг	31,62	3 162,00	+		Погоджено
		29. Сіль кам'яна йодована	14410000-8	30	кг	19,14	574,20	+		Погоджено
		30. Сік фруктовий (в асортименті)	15320000-7	1600	л	43,08	68 928,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		31. Сухарі панірувальні	15820000-2	100	кг	65,40	6 540,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		32. Бланідас 300 таблетки, 1 кг	24450000-3	20	шт.	310,30	6 206,00	+	Для забезпечення господарських потреб. ТОВ «Бланідас».	Погоджено
		33. Мішковина ляна 110 см ширина	19210000-1	100	м	150	15 000,00	+	Для забезпечення господарських потреб. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		34. Пакети для сміття 35 л (100 шт. в уп)	19640000-4	10	шт.	130,00	1 300,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	35. Вогнегасни-ки:					16 746,60	1 проп	Для забезпечення закладу протипожежним обладнанням, термін придатності якого закінчився (10 тис. грн за програмою Ukraine Facility, решта – з бюджету закладу). ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
		ВП-2 (порошковий)	35110000-8	7	шт.	468,00	3 276,00			
		ВП-3 (порошковий)		7	шт.	608,40	4 258,80			
		ВВК-3,5 (вуглекислотний)		3	шт.	2 035,80	6 107,40			
		ВВПА-400 (водопінний, аерозольний)		3	шт.	514,80	1 544,40			
		Кріплення до вогнегасників ВП-3		8	шт.	117,00	936,00			
		Кріплення до вогнегасників ВП-5		5	шт.	124,80	624,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	36. Поточний ремонт (заміна віконних та дверних блоків) приміщення Більськовільського ліцею Вараської міської ради за адресою: 34350, Рівненська область, Вараський район, село Більська Воля, вулиця Шкільна, будинок 14	45450000-6	1	послуга	2 535 697,20	2 535 697,20		Проведення поточного ремонту закладу (заміна вікон та дверей). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	37. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	422,74	422,74	1 проп	Забезпечення гімназії підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		38. Випробування колісних транспортних засобів	71630000-3	1	послуга	2 600,00	2 600,00	1 проп	Щорічний огляд технічного стану шкільного автобуса. ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	39. Корзина квітів	03120000-8	3	шт.	1 700,00	5 100,00	+	Будуть використані під час покладання квітів до Дня Незалежності України. ФОП Конотопчик І. В.	Погоджено
		40. Корзина квітів	03120000-8	3	шт.	1 700,00	5 100,00	+	Будуть використані під час покладання квітів до Дня пам'яті захисників України, які загинули за незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України. ФОП Конотопчик І. В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	41. Льодяники карамельні Доллі Попс	15840000-8	10	кг	169,00	1 690,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Шаную воїнів, біжу за Героїв України».	Погоджено
		42. Вода Карпатська	15980000-1	200	шт.	13,00	2 600,00	+	ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(відділ молодіж- них ініціатив) (Н.Петрович)	Джерельна 0.5 л н/газ								
		43. Медаль	18530000-3	200	шт.	125,00	25 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Шаную воїнів, біжу за Героїв України». ФОП Дєдул О. Г.	Погоджено
		44. Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції площа 210 мм x 148 мм	79820000-8	1	послуга	6 250,00	6 250,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Шаную воїнів, біжу за Героїв України» (250 шт.) . ФОП Дєдул О. Г.	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	45. ДСП Kronospan 3025 PR Дуб Сонома світлий	44190000-8	1	шт.	734,00	734,00	1 проп	Необхідні для прикріплення на стіну за стільцями. ФОП Подун О.І.	Погоджено
		46. Жилка для мотокоси X- TREME 2,4мм*15м сіра	16810000-6	1	шт.	68,00	68,00	+	Необхідна для скошування трави та іншої рослинності за допомогою мотокоси. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		47. Плівка чорна:					420,40	+	Необхідні для господарських потреб. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Плівка чорна 100 мкрн/3 м (100)	44170000-2	8,6	м.пог.	14,00	120,40			
		Плівка чорна 200 мкрн/3 м (50)		10	м.пог.	30,00	300,00			
		48. Програмна продукція:					18 240,00	1 проп	Необхідно закупити для оновлення програми MASTER. ТОВ «МАСТЕР:СТРІМ»	Погоджено
		Програмної продукції MASTER: Оновлення на 12 місяців. Релізи/нові версії для рішень до 20- ти користувачів	48440000-4	1	послуга	16 800,00	16 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Програмної продукції MASTER: Updater на 12 місяців (функціональний додаток)		1	послуга	1 440,00	1 440,00			
		49. Дрова паливні рубані	03410000-7	27	складометр	1 850,00	49 950,00	+	З метою забезпечення амбулаторій та ФАП КНП ВМР «Вараський ЦПМД» дровами для підготовки до опалювального сезону 2025 – 2026 років. ФОП Дацька Л.В.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	50. Бруківка, поребрик:					48 701,10	1 проп	Для облаштування кладовища Алея Героїв с.Заболоття. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Бордюр бетонний (Поребрик, сірий 500*200*60мм)	44110000-4	200	шт.	64,98	12 996,00			
		Бруківка «Старе місто» сіра 40мм		75	м²	369,54	27 715,50			
		Бруківка «Старе місто» червона 40мм		20	м²	399,48	7 989,60			
		51. Портландцемент сухий (500)	44110000-4	3500	кг	6,43	22 505,00		Для облаштування кладовища Алея Героїв с.Заболоття. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		52. Суміш піщано-гравійна (відсів)	14210000-6	15	т	300,00	4 500,00		Для облаштування кладовища Алея Героїв с.Заболоття. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		53. Сітка 2,0 оцинкована 50*50 15 м.кв	44310000-6	15	рулон	1 114,00	16 710,00	1 проп	Для облаштування кладовищ. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		54. Дріт ок. оц 3,0		4	шт.	240,00	960,00			
		55. Труба с/з 60*60	44160000-9	100	м.пог.	190,00	19 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		56. Заглушка до труби проф 60*60		50	шт.	20,00	1 000,00			
		57. Колодки гальмівні дискові ISUZU ATAMAN	34330000-9	2	шт.	1 555,90	3 111,80	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (автобуси). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		58. Втулка реактивних тяг до автобуса БОГДАН		16	шт.	36,88	590,08			
		59. Запчастини до транспорту:	6 201,70					1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (трактор, ВАЗ 2109, ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Камера 240-508 (8,25-20)	19510000-4	1	шт.	1 281,00	1 281,00			
		Циліндр роб. зчеплення 31029, 3110 дв.402,4215 (штуцер прямо)	34330000-9	1	шт.	711,50	711,50			
		Рем/комплект ГРМ 72/92 дв.405 ,406,409 повний Євро-3 РОЗРІЗНІ зірочки (RIDER)		1	шт.	3 980,00	3 980,00			
		Сальник 55х70х8 пер.кол.вал дв.406 (черв.)		1	шт.	229,20	229,20			
		60. Проведення вакцинації від сказу безпритульних тварин	85210000-3	67	доза	250,00	16 750,00	+	Організація надання послуг з вакцинації безпритульних тварин. ГО «Порятунок Чотирилапих».	Погоджено
		61. Генератор МТЗ	34330000-9	1	шт.	3 780,00	3 780,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (трактор). ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		62. Замок запалювання Dongfeg		1	шт.	1 185,00	1 185,00			
		63. Кромка робоча (ніж ковша)	34390000-7	2	шт.	11 226,60	22 453,20	1 проп	Для ковша ВОВКАТ. ТОВ «ВОЛЬТЕХ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	64. Стільці офісні	39110000-6	5	шт.	2 303,00	11 515,00	1 проп	Для працівників відділу ОК та ДВ. ТОВ «Епіцентр К».	Погоджено
		65. Волосінь для тримера Sigma кручений квадрат 3,0 мм 160м	16810000-6	1	шт.	468,00	468,00	1 проп	Для виконання робіт з косіння трави на об'єктах діляниць водовідведення та водопостачання. ТОВ «РОЗЕТКА.УА».	Погоджено
		66. Інформаційно- консультаційні послуги шляхом організації й проведення Заходу. Семінар на тему: Господарський кодекс – скасовано 2025: Закон № 4196-ІХ, Зміни в ЦК, Корпоративному праві та судовому процесі	80570000-0	1	послуга	3 750,00	3 750,00	1 проп	Інформаційно-консультаційні послуги шляхом організації й проведення Заходу на тему: Господарський кодекс – скасовано 2025 р. ФОП Шевченко О.В.	Погоджено
		67. Журнал особистого прийому громадян	22810000-1	1	шт.	180,00	180,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		68. Емаль DEKART біла глянц 2,8 кг	44810000-1	2	банка	356,00	712,00	1 проп	Для поточного ремонту насосної станції 3-го підйому. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		69. Емаль DEKART світло- сіра 2,8 кг		1	банка	303,00	30,00			
		70. Транспортні послуги по маршруту: Київ, вул. Автозаводсь- ка, 18- Рівненська обл., м. Вараш вул. Кібенка,3	60180000-3	1	послуга	7 500,00	7 500,00	1 проп	Доставка вантажу (мати ламельні). ФОП Войтович В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		71. Будівельні товари:					3 285,00	1 проп	Для віконних відкосів та фарбування стін у приміщенні МОС. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Гіпсокартон вологостійкий 12,5мм (1,2м*2,5м)	44170000-2	1	лист	375,00	375,00			
		Сітка металева дрібна 2*2	44310000-6	1	рулон	610,00	610,00			
		Грунтівка універсальна EG-58 5л	44830000-7	1	шт.	100,00	100,00			
		Шпаклівка Кнауф НР стандарт 30 кг		2	мішок	282,00	564,00			
		Шпаклівка Кнауф НР фініш 25 кг		1	мішок	295,00	295,00			
		Суміш клейова М500 25кг	24910000-6	2	мішок	157,00	314,00			
		Снежжа ЕКО 5л/7 кг	44810000-1	1	відро	518,00	518,00			
		Колорекс 45, салатовий		1	шт.	67,00	67,00			
		Скотч малярний 38 20 м	44420000-0	1	шт.	32,00	32,00			
		Плівка захисна Фолія 20мк. 4*5м	44170000-2	4	шт.	50,00	200,00			
		Ручка до валика 8*180 мм	44510000-8	1	шт.	35,00	35,00			
		Пензель Стандарт 2 радіаторний		1	шт.	55,00	55,00			
		Кутник перфорований 3 м	44330000-2	6	шт.	20,00	120,00			